

療法名	薬品名	投与量	投与経路	投与時間	施行日	1クール	備考
FEC100	フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	※アプレピタント併用 ※ペグフィルグラスチム併用
	エピルビシン	100mg/m ²	点滴静注	全開			
	シクロホスファミド	500mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
EC	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	※アプレピタント併用 ※ペグフィルグラスチム併用
	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
PTX(weekly)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1	7日	
Tmab+PTX	トラスツブマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	7日	
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	1時間			
Tmab(triweekly)	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
Tmab(weekly)	トラスツブマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	7日	
Bmab+PTX	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1.15	28日	
	パクリタキセル	80～90mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1.8.15		
Eribulin	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	全開	Day1.8	21日	
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.8	21日	
nabPTX(triweekly)	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
DTX(triweekly)	ドセタキセル	60～75mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1	21日	
T-DM1	トラスツブマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
PER+HER+DTX	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)			
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	1時間			
PER+HER+PTX	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)			
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	1.5時間	Day1.8.15		
PER+HER+Eribulin	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1		
	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴静注	全開	Day1.8		
PER+HER+VNR	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	1時間(2回目以降短縮可)	Day1		

	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day 1	21日	
	ビンレルビン	25mg/m ²	点滴静注	全開(10分以内)	Day1.8		
Tmab+DTX	トラスツブマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
	ドセタキセル	60～75mg/m ²	点滴静注	1時間			
dose-dense AC	ドキシソビシン	60mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	14日	※アプレピタント併用 ※ペグフィルグラスチム併用
	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
DTX+GPA	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1	21日	※アプレピタント併用 ※ペグフィルグラスチム併用
	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
Pembrolizumab +GEM+CBDCA	ベムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	1時間	Day1.8		
Pembrolizumab +CBDCA+PTX	ベムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	1時間			
	カルボプラチン	AUC1.5	点滴静注	1時間	Day1.8.15		
Pembrolizumab +EC	ベムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	※アプレピタント併用 ※ペグフィルグラスチム併用
	エピルビシン	90mg/m ²	点滴静注	全開			
	シクロホスファミド	600mg/m ²	点滴静注	0.5時間			
Pembrolizumab	ベムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
Atezolizumab +nabPTX	アテゾリズマブ	840mg/body	点滴静注	1時間	Day1.15	28日	
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.8.15		
Sacituzumab Govitecan	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	点滴静注	3時間(2回目以降短縮可)	Day1.8	21日	

令和7年9月1日